ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMINISTRAÇÃO 2017 A 2020

Rua Rui Barbosa, 335 – Centro – São Pedro da Cipa – Mt – Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº.014/2020

PROCESSO ADM Nº. 043/2020

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. ALEXANDRE

RUSSI no uso de suas atribuições e nos termos do Inciso XXI do artigo 4º da Lei

Federal nº. 10.520, de 17/07/2002, ratifica a Adjudicação do objeto do Pregão nº.

014/2020 à Empresa ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA, foi

vencedora  no 3° item,  perfazendo ao valor global de R$ 8.100,00 (oito mil e cem

reais), conforme Relatório Geral de Sessões.

São Pedro da Cipa-MT 04  de novembro  de 2020.

ALEXANDRE RUSSI

Prefeito Municipal